
\, 1

i . \  \ J

ZÁPIS
ze zasedá.lrií zastupitelstva obce Čepí,

konaného dne 1. června 2017 nzobecním úřadě v čepi

Přítomni: 7 členů zastupitelstva (dle prezenční listiny)
Omluveni:

Zasedáni bylo svoláno starostkou dne 24.května2017, informace o
na úřední desce obecního úřadu dne 24. května 2017, tj. nejméně 7
Na elektronické desce obecního uřadu na internetoqých stránkách
května 2017. Zasedání tedy bylo svoláno řádně a včas v souladu
obcích.

konání zasedání byla vyvěšena
dní před veřejným zasedánim'
obce - www.cepi.cz - dne 24.
s ustanovením $ 93 zlkona o

a.rÍcÍrro:

Předsedaj ícím zasedání byla navržena MVDr. Zuzana Dvořáková.

Hlasováníz pro.I, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Jednání zastupitelstva bylo zahájeno v I7.01 hod zapřítomnosti
je nadpoloviění většiny ělenů zastupitelstva obce. Prezenění
iednání.

7 ělenů zastupitéGtváobcečepí, to
listina je nedílnou souěástí zápisu

scrrvÁr,nNÍ pnocn.tvru .rnnnÁlvÍ:
Návrh programu je v souladu s pozviínkou ělenům zastupitelstva a v souladu s informací
zveřejněnou na úřední desce.

Proeram jednání bylnavržen takto:
1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
2. 3. úprava rozpoětu obce Čepí narok2}|7
3. Výpověď veřejnoprávních smluv, zajištění agend rušení TP a přestupků
4, Smlouvy (smlouva o právu použití pozemku pro stavbu' smlouva o poskýnutí dotace na

požárni techniku, smlouva o ztízeni věcného břemene _ sluŽebnosti inŽenýrské sítě)
5. Nový nájemce bytu v DCHB
6. Chodník k prumyslové zóně, cenová nabídka na technický ďozor
7, Cenová nabídka na opravu střechy MŠ
8. Různé, diskuze
9. Závěr

Hlasováníz pro 7 ' proti 0' zďrže| se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Znůsob hlasování na dnešním zasedání zastupitelstva:

Hlasovat o všech návrzíchv pruběhu zaseďáníveřejně.

Hlasováníz pro 7, proti 0, zdrže| se O.
Usnesení bylo schváleno.

Strana 1 (ce|kem ó)



1) Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
Zapísovielem byla navržena paní Zuzarta Dvořáková, za ovéŤovatele
pan Vladimír Ryba a pan Mgr. Robert Ritschel.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržeI se 0,
Usnesení bylo schváleno.

navrženi a schválenr

2) 3. úprava rozpočtu obce čepí na rok 2017
Úpravy _2 dotace zKtaje, nákup pro JSDH

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje 3. úpravu rozpočtu obce čepí na rok 2017

(viz příloha).

Hlasováníz pro 7, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

3) verel sml I TPa

Veřejnoprávní
2017).

smlouvy s MmP vypovězeny _ výpovědní lhůta 30 dní ode dne doručení (10. 5.

Město Lá"z:ně Bohdaneč _ nemá kapacitu
oslovení oběanů obecním veřejným rozhlasem a informací na webu obce Cepí s nabídkou účasti

v komisi pro projednáváni přestupků _bez odezvy
Převod příspěvku na výkon státní sprály

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí pověřuje starostku^obce Čepípa,žádat Krajslcý úřad
p".o"t*. 

" "yoání 
rózhodnutí, Že z důvodu nesplnění povinnosti obce Cepí bude pro obec

čepí vykonrnvat působnost agend o rušení TP a projednávání přestupků pověřený obecní

úřad.

Hlasování z pto 7,proti 0' zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Vlastník nemovitosti: obec 00273457,533 32 Cepí79
Stavebník: Pavel a Jolana Dytrtovi' 533 32 Čepí 99
p. p. ě. 158/5, 349,29611
stavba vodovodní a kanalizační přípojky na p. p. č. 158/10 v k. ú. Čepí

souhlas se stavbou, povolení vstupu, vjezdu azřizení stavby

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje Smlouvu o právu použití pozemku pro
: 

":epí, ič 00273457,533}2 čepí79,a stavebníkem . Pavel a Jolana Dytrtovi,
stavbu mezi obcí C
saa szčepí 99, u po'ěřo;. starostku obce MVDr.Z.Dvotákovou podpisem smlouly.

Hlasováníz pto 7,proti 0' zdržel se 0.

U.o....í bylo ."hoál"oo. 
.,."o", (..,*' u)



Elektrocentrála s příslušenstvím
Výše podpory _ do 70 % skuteěných celkoqých nákladů, max. 15 000 Kč

Návrh usnesení: Zastupitelsfuo obce čepí schvaluje Smlouvu o poskytnutí programové
i::L*é dotace na požární techniku a-v^ě^crr9grostředky Po JSDH obce z rozpočtu Pk na rok20t7 mezi Pardubiclým krajem,lč lo8lz8i2, Komenského nám. 125, 532 1| Pardubice, aobcí Čepí, lč oozlsisl, 533" i'eň' 79, a pověřuje starostku obce MVDr. Z. Dvořákovoupodpisem smlouvy.

Poskytovatel: Pardubický kraj. IČ 70892822,Komenského nám. |25,5321l PardubicePříjemce: obec Čepí, tČ oozis+sl, 533 zz Č"piig

Hlasováníz pro 7, proti 0' zdrže| se O.
Usnesení bylo schváleno.

o 7

Investiční dotace _,,Rekonstrukce Vo a vn ňuci Čepí _ 6. etapa,,Výše dotace - 50 % skutečných nákladů' max. 110 000 Kč

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čjnj schvďuje Smlouvu o poskytnutí dotace z PoV narok2017 mezi Pard:lilV- krajem, rč.zogqzgzz, xo-eoského nám. |25,532 llparouuice]a obcí Čepí, rč oozzsrsz, ssísi e"pi 79, a pověř'j";;;;;;il 
"u.l.nnvn r. Z. Dvoíákovoripodpisem smlouvy.

i::}r::Ť:^Pťd"!i*t^u^" f ,PardubicePříjemce: obec Čepí, lČ oozis+s7, 533 32 Č;;í;;

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

opnívněný: Ivan Kopyn, Čepí 43

|,'':''":l*:i*':9| t t.'|. č. 2g:l2,Y k. ú. Čepí _ vodovodní přípojkau. vwPr - v\.rl luvL
Uplata _ l00 Kč zakaždý započatý bm : 400 Kč celkem
Správní popl. hradí oprávněrý

HlasovánÍz pro 7 oproti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Návrhusnesení:z"

i|iiť":T,l;:*:*:*.'::I::',gTi 9:Éi Ič 0ó,áši, sr: 32 čepí 79 (povinná), a IvanemKopynem (oprávněný), 533 32 Čepí $;; pooei.,;" .;ň;* il:.nř"sl]ž]?íÍ,li;111Tpodpisem smlouvy.

Strana 3 (ce|kem ó)



Návrh usnesení: Zastupitelstvo
Františka Svejka, Dřenice 105.

5) Nový náiemce bytu v DCHB
František Svejk, Dřenice 105

obce Čepí schvaluje nového nájemce bytu v DCHB: pana

Hlasováníz pro 7, proti 0, zdrže| se 0.
Usnesení bylo schváleno.

6) Chodník k průmvslové zóně. cenová nabídka na technickÝ dozor
Stavební firmy, které byly osloveny s výzvou k podríní CN:
BAUSET CZ, a.s., Nemošická 1495,530 02 Pardubice
Mgr. Rulík, Na Kopci 196,537 05 Chrudim
Chládek a Tintěra Pardubice, a.s., K Vápence 2677,530 02 Pardubice
MIROS MAJETKOVA, a.s., Flradecká 545,533 52 staré Hradiště
Agrostav Pardubice, a.s., Hostovícká23|,533 01 Pardubice _ Černá zaBory
Nejvhodnější nabídka dle předběžného hodnocení komise: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., IČ
2525336I, K Vápence 2677,530 02 Pardubice - 1 336 445 Kč s DPH
Návrh smlouvy o dílo

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje za zhotovitele akce ,,Chodník
kprůmyslové zóné, Čepí.. společnost Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.' lč zszszzeL
KVápence 2677,530 02 Pardubice' scenovou nabídkou ve výši 1336445 Kč sDPH, a
pověřuje starostku obce MVDr. Z.DvoÍákovou podpisem smlouvy o dílo.

Hlasováníz pro,7, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Cenová nabídka na provedení prací TDI na akci ..Chodník k prumyslové zóně. Cepí..
Malínský s.r.o.' IČ 25998153' U Husova sboru 76,530 02 Pardubice
Zajíštěni činnosti TDI v pruběhu stavby a po dokoněení stavby _ 43 200 Kě bez DFH

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí-schvaluje cenovou nabídku na próvedení prací TDI
na akci ,,Chodník k průmyslové zóně, čepí.. společnosti Malínslý s.r.o.' rč zsqqsrs3, U
Husova sboru 76' 530 02 Pardubice, ve výši 43 200 Kč bez DPH, a pověřuje starostku obce
MVDr. Z. Dvořákovou podpisem smlouvy o dílo.

Hlasováníz pro 7, proti 0, zdržeI se 0.
Usnesení bylo schváleno.

7)
Střechy Simon s.r.o.' Slatiňany _ 608 708,65 Kč s DPH
ZoS Litomyšl, IČ 25953354' Kornice 45, 57O 01 Litomyšl _ 468 42I,25 Kč s DPH + hromosvod
s revizí 13 500 Kč
Provedeny sondy na střeše
o cenových nabídkách se budejednat příště, kdyjiž budeme vědět, zda obec Čepí dostane dotaci na
chodník do Éz

Strana 4 (cekem ó)



8) Různé. diskuze
Hry bez hranic _ Starý Mateřov, sobota 26.8.20|7
Spoleěná schůzka v červnu, kde se odsouhlasí plánovaný termín

óbe, Čept ,e nezúčastní Her v r. 20]7 _ ve stejném termínu je v Čepí posvícení

Noví členové JSDH
Vratislav Syroqý, nar, |7.10. l988 _ strojník' řidiě
Lukáš Horáček, tar. 27 . 3. |993 - řidič, hasiě
Lékařské posudky doloženy, Dohody o ělenství v JSDH

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje nové členy JSDH: p. Vratislava Syrového'
nar. 17. 10. 19EE, nvt". čepí 89, a Lukáše Horáčka, nar,27.-s. rggl, bytem čepí 9.

Hlasovánízpro7,proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

ffiel: obec Čápí, IČ oozlz+s7,533 32 Čepí79
vypriieitet: SDri Čepí, IČ 65668381, Čepi 79, 533 32 Čepi, zast. Milanem Chocherčákem,
starostou SDH Čepí
BezplatnéuŽivánina sportovní akce, termíny máme na letošní sezónu upřesněny
Řízení vozidla _ osoba odborně způsobilá, kniha jízd zajišténa, auto je havarijně pojištěno
Nríklady na provoz + poplatky platí vypůjčitel

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schvalgje SmlouT 9 ryPůičce-hasičského 9ut1 15zi
"bďč.p.]m0273457,533 

32 čepí79l a SDH čópí, tČ osooss8l, čepí 79,33 32 Čepi79, a
pověřuje starostku obce MVDr. Z.DvoÍákovou jejím podpisem.

Hlasováníl pro 7, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bvlo schváleno.

Jmenování velitele JSDH Cepí
Návrh: p. Drahoslav Soušek _ velitel, p. Tomáš Soušek zástupce velitele
osvěděení o odborné způsobilosti velitele JSDH _ |2. 5.2017 (platnost 5 let)

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje nového velitele JSDH čepí - pana
Drahoslava Souška, a zástupce velitele - pana Tomáše Souška.

Hlasováníz pro 7, proti 0' zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Žádost SDH o dotaci na pořízení nové poŽrární stříkačky
SDH Čepí, IČ 65668381, Čepí 79,533 32 Čepí' zast. Milanem Chocherčákem

Strana 5 (celkem 6)



Dotace ze SOZL nar.2017
Dotace ve výši 50 000 Kč, spolufinancoviání obce 22 000 Kč
Regenerace zeleně u pomníku _ M. Kindl

Střednědobý qÍhled rozpoěfu Po MŠ Čepí
Plan qýnosů a nríkladů ne nejméně 2 roky následující po roce' na který je sestaven rozpoěet
Zveřejněru střednědobého ýhledu rozpočtu Po MŠ Čepí na webu zŤizovatele 15 dnů před dnem
projedntíní zšizovateleÍ[, Po schválení se do 30 dní zveřejní a bude zveřejněn až do schválení
nového SVR Po
Po dnešním jednaní bude zveřejněn a na příštím jednání Zo projednan

Zveřejněru rozpočtu Po MŠ nar.2017 na webu obce Čepí

PD na zaslepení MK od Rozhovic, slepý rozpočet na porovnríní CN

Bioodpad _ papírová legaIizace dočasného skladování rostlinného odpadu

manže|é Kadlecovi požáda|i o zapůjčení sálu dne 10. 6. 20|7 za úěelem zprostředkoviíní hudební
produkce _ termín se přesouvázatim na neurčito z důvodu kontíní festivalu v Jezbořicích

V. Komberec připomíná své požadavky a nrímitky na změnu v ÚP Čepí ve vyjádření z23. I,2017

9) Záxěr

Ukončeno v 18:35 hod.

Přečteno, podepsáno:

Zapsa|a: Zuzana Dvořiíková ,M."úověřili: Mgr. Robert Ritschel

Vladimír Rvba

pnÍI.oHy r zÁptsu:
1. PREZENČNÍ usrrNa
2. ZVEŘEJNĚNÁ rNpoRMACE o KoNÁNÍ zasplÁNÍ poorB

o oBCÍCH
$ 91 ODST. 1 ZAKONA

Strana ó (celkem ó)



PREZENČNÍ LIsTINA

z jednání Zastupitelstva obce čepí,
konaného dne 1. června 2017 na Obecním úřadě v

Členové zastupitelstva obce;

Počet Jméno Příjmení Podpis

JINDRIŠKA FEsTovÁ

2. ZUZANA DvoŘÁKovÁ. MVDr.
''1r,"

', i.''" l'
L-:'it, -.r' 

-?
l i

a
J . vnna KoPPovÁ

4. JIRÍ PEKÁREK E
5. ROBERT RITSCHEL, Mgr.

6. vLADIMÍR RYBA úz
7. LENKA vELEBNÁ t'í," 1

Hosté:

Jmérro a příimení Firma zPódpis..r

luabrkr,R kottBťílEe-- tV "V
jlrf)'Jr ut n t !1.u,, ;i{- --." é''JL
T iy , r "  B-  . ( - . , ;&

4.i,



Starostka obce Čepí svolává naziú<hadě $ 91 zák. č.
v platném znění

12812000 Sb., o obcích (obecní zřízeru),

Z^SED^NÍ
ZASTUPITELSTVA OBCE čEpÍ

CTVRTEK I.6.2017

OD 17 HODIN

NA oBECxÍnn ÚŘnnĚ v ČnpÍ
Program:

1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
2. 3. úprava rozpočtu obce Čepí na rok 2017
3. Výpověď veřejnoprávních smluv, zajištění agend rušení TP a přestupků
4. Smlouvy (smlouva o právu použitípozemku pro stavbu' smlouva o

poskytnutí dotace napožámí techniku, smlouva o zŤízenivěcného
břemene _ služebnosti inženýrské sítě)

5. Noý nájemce bytu v DCHB
6. Chodník k prumys|ové zóně, cenová nabídka na technický dozor
7. Cenová nabídka na opravu sďechy MŠ
8. Různé, diskuze
9. Závěr

Zasedání zastlspitelstva obce je veřejné ($ 93 odst. 2 zákona o obcích)

Vyvěšeno: 24. 5,2017

Sejmuto: ,( "C ,*

MVDr. ZuzanaDvořáková, starostka obce


